QUI ALL'ATTO VERSATO DALLA PARTE MUTUATARIA AllA BANCA, CHE NE RILASCIA QUIETANZA CON 
LA FIRMA APPOSTA AL PRESENTE ATTO. IL MlITUO HA LA DURATA DI 15 (QUINDICI) ANNI E DOVRA' 
ESSERE RIMBORSATO MEDIANTE IL PAGAMENTO DI N. 30 (TRENTA) RATE SEMESTRALI DI EURO 3.045,49 
(TREMILAQUARANTACINQUE VIRGOLA QUARANTANOVE), CALCOLATE CON IL SISTEMA ALLA FRANCESE 
(RATE COSTANTI A PARITA' DI TASSO), CIASCUNA COMPRENSIVA DI CAPITALE ED INTERESSI, AL TASSO 
INDICATO AL SUCCESSIVO ARTICOLO 3, SCADENTI LA PRIMA RATA IL 30 (TRENTA) NOVEMBRE 2009 
(DUEMILANOVE) E L'ULTIMA IL 31 (TRENTUNO) MAGGIO 2024 (DUEMILAVENTIQUATTRO), IL TU1TO

[...]

(SPECIFICATAMENTE MESI DI MARZO E SETTEMBRE), ARROTONDATO ALL'OTTAVO DI PUNTO 
PERCENTUALE PIU' VICINO. QUINDI Il MUTUO SARA' REGOLATO, FINO A QUANDO NON INTIRVERRA' 
VARIAZIONE A TALE INDICE, AL TASSO DEL 3,625% (TRE VIRGOLA SEICENTOVENTICINQUE PER CENTO) 
CON APPLICAZIONE PERALTRO DEL 1,8125% (UNO VIRGOLA OTTOMILACENTOVENTICINQUE PER 
CENTO) IN RAGIONE DI SEMESTRE PAGABILE IN VIA POSTICIPATA, CON CONTEGGIO GIORNI 
COMMERCIALI (360). IN CASO DI VARIAZIONE DELL'EURIBOR, COSI' COME RILEVATO NEI PRECEDENTI 
CAPOVERSI DEL PRESENTE ARTICOLO, RISPETTO ALL'ATTUALE DELL'l,625% (UNO VIRGOLA 
SEICENTOVENTICINQUE PER CENTO), NEL CORSO DI AMMORTAMENTO DEL MUTUO, Il SAGGIO DI 
INTERESSE DEL MUTUO STESSO VERRA.1 CORRISPONDENTEMENTE AUMENTATO O DIMINUITO, SENZA 
OBBLIGO ALCUNO DI PREVENTIVA COMUNICAZIONE DA PARTI DELLA BANCA, CON EFFETTO DAL PRIMO 
GIORNO DEL SEMESTRE SUCCESSIVO ALLA DATA DI SCADENZA DELLA RATA IN CORSO DI

[...]

LEGALI, GIUDIZIALI E STRAGIUDIZIALI ANCHE SE NON RIPETIBILI E DI QUALSIASI ALTRO LEGALE 
ACCESSORIO ED IN GENERE LA COMPLETA OSSERVANZA DI TUTTI I PATTI CONVENUTI NEL PRESCNTI 
CONTRATTO, LA SIGNOR  CONCEDE A FAVORE DELLA BANCA, CHE ACCETTA, IPOTECA D1 
PRJMO GRADO DA ISCRIVERSI PER LA SOMMA COMPLESSIVA DI EURO 140.000,00 

(CENTOQUARANTAMILA VIRGOLA ZERO ZERO), DI CUI EURO 70.000,00 (SETTANTAMILA VIRGOLA ZERO 
ZERO) IMPORTO IN LINEA CAPITALE DEL MUTUO CONCESSO, ED EURO 70.000,00 (SETTANTAMILA 
VIRGOLA ZERO ZERO) PER INTERESSI, ANCHE MORATORI, NONCHE' PER RIMBORSO DEI PREMI DI 
ASSICURAZIONE CHE FOSSERO DALLA BONCA ANTICIPATI E PER LE SPESE LEGALI, GIUDIZIALI E